РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.07.2013                                                                                            № 254
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 03.02.2009 № 22 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шапша»
(с изменениями от 10.01.2013)
В соответствии статьей 24 Федерального закона от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 03.02.2009 № 22 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шапша» (с изменениями от 10.01.2013) следующие изменения:
1.1. В пункте 2:

1.1.1. в абзацах 1, 2, 3, 4, 5 слова «по месту работы» заменить словами «по месту жительства»;
1.1.2. в абзаце 6 слова «Пушникова Николая Викторовича – член комиссии, 1970 года рождения, образование среднее, водителя филиала БУ «Центроспас-Югория» по Ханты-Мансийскому району, кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы» заменить словами «Коневу Надежду Валентиновну – член комиссии, 1963 года рождения, образование среднее, электромонтера – контролера ОАО «ЮТЭК ХМР»,  кандидатура предложена собранием избирателей по месту жительства».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за настоящим решением возложить на главу сельского поселения Шапша.
                   Глава

сельского поселения Шапша                                              Л.А.Овчерюкова